SIERRA CIRCULAR KS 66 FS

meiabo

Sierra circular de 1500 W con 5000 rpm.
Robusta, para hacer corte manuales
rapidos y exactos. Con empufiadura
Softgrip antideslizante, indicador de
trazado de corte visible. Conexion para
aspiracion. Expulsion de virutas
redireccionable.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada

Revoluciones en
marcha vacio
Revoluciones bajo
carga nominal
Diametro de disco
de corte
Velocidad de corte
(m/s)

Profundidad méx
de corte en 45°
Profundidad méx
de corte en 90°
Radio de giro
de/hasta

Peso

1500 W
840 W
5000 rpm

3800 rpm

190 mm

50 m/s

47 mm

66 mm

0/+47 °

4,9 Kg



