SIERRA CIRCULAR METABO KS 66 FS

metabo



Sierra circular de 1500 W con 5000 rpm. Robusta, para hacer corte manuales rápidos y exactos. Con empuñadura Softgrip antideslizante, indicador de trazado de corte visible. Conexión para aspiración. Expulsión de virutas redireccionable.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia absorbida	1500 W
Potencia entregada	840 W
Revoluciones en marcha vacío	5000 rpm
Revoluciones bajo carga nominal	3800 rpm
Díametro de disco de corte	190 mm
Velocidad de corte (m/s)	50 m/s
Profundidad máx de corte en 45°	47 mm
Profundidad máx de corte en 90°	66 mm
Radio de giro de/hasta	0/+47 °
Peso	4,9 Kg